广东纺织助剂行业协会文件
关于第九届广东纺织助剂行业年会
冠名和支持单位招商方案函
各有关单位：

为更好地促进纺织印染助剂企业及相关行业平稳快速发展，加强助剂生产企业与染整行业及原材料供应商的信息沟通，促进上下游行业的技术交流与合作，推广新产品，应用新技术，由广东纺织助剂行业协会举办的“第九届广东纺织助剂行业年会”暂定于8月下旬召开（具体时间、地点、日程安排另行通知）年会主要内容如下：

一、发表和宣讲高水平论文，邀请国内资深专家、学者与会做报告

发表和宣讲从全国范围推选出的高水平论文；邀请国内资深著名专家、学者与会做报告。本届年会论文和报告内容丰富，涉及纺织印染助剂科研、生产、应用等多个领域。
二、纺织印染助剂新产品新技术成果现场展示展览
本届年会召开期间，组委会将特别安排纺织助剂、原材料供应商等企业进行印染助剂新产品新技术成果展示和展览，宣传企业，展示品牌与样品。届时将有多种纺织印染助剂新产品新技术成果与参会代表见面。通过这种方式，相关企业可进行高新技术及专利成果发布、交易洽谈、合作转让等活动，促进技术交流，全面推进行业的自主科技创新。
三、组织参会代表座谈
组织参会代表共同分析行业现状及发展趋势，研讨如何加快品牌建设和自主技术创新，增强企业竞争力，以促进行业企业协调发展。
    本届年会会议内容丰富，展示规模和展览面积显著扩大，预计来自助剂、印染、印花、原料及相关行业的代表500人左右将参加本届年会盛会。
为营造团结、和谐、共赢的氛围，使年会取得更好的效果，现将第八届广东纺织助剂行业年会冠名单位和支持单位招商方案介绍如下：
(一) 冠名单位

费用：10万，名额限1名
冠名单位可获得以下服务：

    1、免交4位代表会务费；

    2、免费提供豪华双人房2间；

    3、在论文报告集上免费刊登封面；

    4、在论文报告集首页和扉页上分别标示冠名单位名称；

    5、在会议代表名册首页标示冠名单位名称；
    6、在主会场背景板和签到处背景板上分别标示冠名单位名称；
    7、冠名单位参会负责人开幕式主会场前排嘉宾席就坐，设桌牌，开幕式由主持人介绍冠名单位参会负责人；

    8、免费提供1个位置最好的展台，免费设1个易拉宝（易拉宝由冠名单位自备）；
    9、演讲名额2个，排在上午；
    10、可在CTA中国纺织助剂杂志免费刊登彩色广告12期；
    11、可邀请印染厂、印花厂、洗水厂及纺织企业的总经理、印染工程师、采购等免会务费出席。
(二) 支持单位
费用：1万元，名额不限
支持单位可获得以下服务：

    1、免交2位代表会务费；

    2、免费提供豪华双人房1间；

    3、在论文报告集上免费刊登广告1P（电子版尺寸210×285，大小为1MB以上，由支持单位提供）；
    4、在论文报告集首页和资料袋上分别标示支持单位名称；

    5、在会议代表名册首页标示支持单位名称；
    6、在主会场背景板和报到处背景板上分别标示支持单位名称；
    7、支持单位参会负责人开幕式主会场前排嘉宾席就坐，设桌牌，开幕式由主持人介绍支持单位参会负责人；

    8、免费提供1个展台，免费设1个易拉宝（易拉宝由支持单位自备）；
    9、可邀请印染厂、印花厂、洗水厂及纺织企业的总经理、印染工程师、采购等免会务费出席。
欢迎冠名单位和支持单位赞助年会礼品，名额不限，数量在400份左右！
请报名单位将“第九届广东纺织助剂行业年会冠名、支持单位报名回执”（见附件）以电子邮件方式发送到gdfzzj@163.com，报名成功后请于8月5日前把款项汇到协会账户，以便工作人员制作年会相关资料（年会论文集、年会背景喷画、展台安排等），到期没有汇款的报名单位取消支持名额。欢迎电话联系。
     开户名称：广东纺织助剂行业协会

     开 户 行：佛山顺德农村商业银行容桂支行

     账    号：10618800133096

     联系单位：广东纺织助剂行业协会

     联 系 人： 刘会婷 13250517521

     电    话：020-84299054
     E-mail : gdfzzj@163.com

广东纺织助剂行业协会

2017年6月1日

附件：
第九届广东纺织助剂行业年会冠名、支持单位报名回执

	单位名称
	                                 冠名  □  支持  □

	地　　址

	邮　　编

	电　　话

	传　真

	电子邮箱

	参会负责人姓名

	手　机

	职务职称

	联系人

	手　机

	职务职称

	是否赞助礼品
	  是 □       否 □     待定 □